
 

          

C O M U N E   D I   M A R A C A L A G O N I S  
Provincia di Cagliari  

 
 

SERVIZIO  TECNICO 
UFFICIO  LAVORI  PUBBLICI 

Via Nazionale n. 49, 09040 – MARACALAGONIS (CA) – Tel. 070/7850224 – Fax. 070/7850248 

 

  
        All’ ALBO PRETORIO  ON LINE     
          SEDE 

Prot. int. 3289 

 27-02-2012 

      

OGGETTO:  GARA  con  PROCEDURA APERTA dei Lavori di  
COMPLETAMENTO 2° STRALCIO FUNZIONALE OPERE 
INFRASTRUTTURALI DEL PIANO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI 

(Importo a base di gara Euro 153.931,59  , oltre Euro  3.525,00   per oneri attuazione piani di sicurezza , IVA esclusa) 
 
C.I.G.: 1651797201                                   C.U.P.:  D33F10000070004 

 
 

           AVVISO di RINVIO APERTURA OFFERTE  DI GARA 
 

Si comunica agli operatori economici interessati alla gara a evidenza pubblica in 
oggetto, che per provvisoria assenza del Presidente di Gara , la data fissata per 
l’espletamento della procedura di apertura delle offerte di gara,  prevista per il 28-02-
2012 alle ore 10:30, è stata rinviata   alla  data del  29-02-2012, ore 10:00. 
 
 
Maracalagonis li 27-02-2012 

 
Il Responsabile del Procedimento  

P. Ed. Mauro Etzi 
 
 

                                                                                                    ______________________ 
 

 
 
 



 


